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Bästa medlem! 
 
Kommande helg är det första Advent. Jag gillar verkligen att få sätta fram 
adventsljusstakar och en och annan liten adventsblomma till exempel några 
hyacinter.  Vi behöver ljuset i denna mörka årstid och ljusstakar drar inte så mycket 
el.    
Jag börjar med lite info från politiken.  
Lokala pensionärsrådet i Centrum (LPR) har haft sitt sista möte det här året. SPF 
Seniorerna har där 4 platser. Det stora ämnet var hemtjänsten. Man kommer t ex att 
ändra på hur man betalar sin hemtjänst. Idag betalar vi efter den tid vi får hjälp i vårt 
hem men från januari ska vi betala efter den tid som beslutats att vi ska få hjälp. Det 
är att återgå till ett gammalt system av tekniska skäl. Tre verksamhetschefer från 
Centrum pratade kring olika problem som kan uppstå inom hemtjänsten. Därefter 
fick vi en inblick i kommande budget 2024 men tyvärr inget vi kan påverka.  
Vi har också från ”Äldre samt vård- och omsorgsnämnden” fått veta att Annedals 
vård- och omsorgsboende (98 platser) ska byggas om och det är bra att kommunen 
restaurerar sina boenden för vi vill ju bo fint när vi behöver plats.   
För närvarande står det 336 personer i kö för att få en lägenhet i ett vård- och 
omsorgsboende. Av alla som söker är det 33 % som tackar nej till ett första 
erbjudande av olika anledningar.  
 
Vår förening har ju nu månadsmöte på två platser på olika dagar. Mötena sker i 
Redbergskyrkan och i Björkekärrshus och alla medlemmar kan gå på alla aktiviteter 
som står i vårt program oavsett var aktiviteten går av stapeln. Vårens program är 
under tryckning och vi räknar med att du får det i din brevlåda under december.   

- En del av er har hört det förut men jag vill påminna er alla - Lucia firar vi i 
Redbergskyrkan för hela Ullevi/Björkekärr tisdagen den 12 december kl 
10.00. Alltså dagen före Lucia och en timme tidigare än vanliga 
månadsmöten. Vi får besök av förskolans barn som lussar för oss.  
 

Tyvärr hör vi att Covid 19 ökar snabbt nu så var rädd om dig och förhoppningsvis är 
du vaccinerad.  
 
Jag och styrelsen önskar Dig en riktigt fin och rofylld 1: a Advent! 
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